00§ QO

TLBE: 070-090-120
Q)

I CATATL.OGO PARTI DI RICAMBIO

F CATALOGUE PIECES DE RECANGHE

EN SHREDDER SPARE PARTS CATALOGUE

D ERSATZTEILEKATATL.OG HAECKSLER

E CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTO






070 118070 -Rev. 0, TRINCIATUTTO, MULCHING MOWERS, MULCHGERATE, PAILLAGE - BROYEURS, TRITURADORAS
090 118090 -Rev. 1, TRINCIATUTTO, MULCHING MOWERS, MULCHGERATE, PAILLAGE - BROYEURS, TRITURADORAS
120 118120 -Rev. 0, TRINCIATUTTO, MULCHING MOWERS, MULCHGERATE, PAILLAGE - BROYEURS, TRITURADORAS
Pos. Taglie Codice Quta Rew. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
070 303008 1 0 ASSIEME RULLO POST. | LEVELLING ROLLER STUTZWALZE ROULEMENT RODILLO
1 090 303009 1 0 ASSIEME RULLO POST. | LEVELLING ROLLER STUTZWALZE ROULEMENT RODILLO
120 303016 1 0 ASSIEME RULLO POST. | LEVELLING ROLLER STUTZWALZE ROULEMENT RODILLO
070 305018 1 1 ASSIEME TELAIO BODY KARROSERIE CARROSSERIE CARROCERIA
2 090 305019 1 1 ASSIEME TELAIO BODY KARROSERIE CARROSSERIE CARROCERIA
120 305062 1 0 ASSIEME TELAIO BODY KARROSERIE CARROSSERIE CARROCERIA
070 312007 1 0 ASSIEME RASCHIATORE SCRAFER ABSTREIFER RACLEUR RASCADOR
3 090 312008 1 0 ASSIEME RASCHIATORE SCRAFER ABSTREIFER FACLEUR RASCADOR
120 312022 1 0 ASSIEME RASCHIATORE SCRAFER ABSTREIFER RACLEUR RASCADOR
4 = 323013 1 0 CARTER COMPLETO CARTER GEHAUSE CARTER CARTER
070 325026 1 0 ASSIEME ROTORE ROTOR ROTOR ARERE ROTOR ROTOR
b] 090 325027 1 0 ASSIEME ROTORE ROTOR ROTOR ARBRE ROTOR. ROTOR
120 323011 1 0 ASSIEME ROTORE ROTOR ROTOR ARBRE ROTOR ROTOR
6 = 328027 1 0 TRASMISSIONE GEAR.BOX ANTRIEB BOITE ENGRENAGE | CAJA ENGRANAIES




,

W

e (g



070 303008 -Rev. 0, ASSIEME RULLO POST.,.LEVELLING ROLLER,STUTZWALZE,ROULEMENT,RODILLO
090 303009 -Rev. 0, ASSIEME RULLO POST..LEVELLING ROLLER,STUTZWALZE,ROULEMENT.RODILLO
120 303016 -Rev. 0, ASSIEME RULLO POST.,LEVELLING ROLLER,STUTZWALZE,ROULEMENT,RODILLO
Pos. Taglie Codice Q.ta Rev. Descrizione Description B Desi D inacion Di
1 = 301026 1 0 ASSIEME TENUTARULLO SUPPORT HAITERUNG SUPPORT SOPORTE SX
2 = 301027 1 0 ASSIEME TENUTA RULLO SUPPORT HALTERUNG SUPPORT SOPORTE DX
070 308008 1 0 ASSIEME RULLOQ POST. | LEVELLING ROLLER STUTZWALZE ROULEMENT RODILLO DI120x713
3 090 308009 1 0 ASSIEME RULLOQ POST. | LEVELLING ROLLER STUTZWALZE ROULEMENT RODILLO D120x913
120 477029 1 0 ASSIEME RULLO POST. | LEVELLING ROLLER STUTZWALZE ROULEMENT RODILLO D120x1213
4 = 302262 [ 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TOENILLO TE UNI 5739 M12x33
5 = 334012 [ 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 982/7473 M12

wh






301026 -Rev. 0, ASSTEME TENUTA RULLO, SUPPORT, HALTERUNG, SUPPORT, SOPORTE

Pos. Taglie Codice Q.ta Rew. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
1 = 301024 1 0 GRUPPO TENUTARULLO SUPPORT HALTERUNG SUPPORT SOPORTE SX
2 = 406002 1 0 PARAPOLVERE COMPOUND LAMELLERING LAMELLE DETANCHEITE ANILLO DE LAMINILLA D70x43x6
3 = 525035 1 0 CUSCINETTO BEARING LAGER COUSSINET COJINETE uc207
4 = 534001 1 0 INGRASSATORE LUBRICATOR SCHMIERER EINGRAISSEUR ENGRASADOR DIRITTO Mé6x1 ES7
5 = 366001 1 (] SEEGER SEEGER SEEGERRING SEEGER SEEGER UNI 7433 B74
6 = 740019 1 0 RONDELLA WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA D70xD47. 7x1







301027 -Rev. 0, ASSTEME TENUTA RULLO, SUPPORT, HALTERUNG SUPPORT, SOPORTE

Pas. Codice Quta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
1 301025 1 0 GRUPPO TENUTARULLO SUPFORT HAITERUNG SUPPORT SOPORTE DX
2 406002 1 0 PARAPQLVERE COMPOUND LAMELLERING LAMELLE DETANCHEITE ANTLLO DE LAMINILLA D70x45x6
3 523035 1 0 C ETTO BEARING LAGER. COUSSINET COJINETE Uc207
4 334001 1 0 INGRASSATORE LUBRICATOR SCHMIERER EINGERAISSEUR ENGRASADOR DIRITTO Méx1 ES7
5 366001 1 0 SEEGER SEEGER SEEGERRING SEEGER SEEGER. UNI 7433 B74
6 740019 1 0 RONDELLA WASHER. UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA D70xD47.7x1




10



070 305018 -Rev. 1, ASSIEME TELAIO,BODY, KARROSERIE,CARROSSERIE,CARROCERIA
090 305019 -Rev. 1, ASSIEME TELAIO,BODY, KARROSERIE,CARROSSERIE,CARROCERIA
120 305062 -Rev. 0, ASSIEME TELAIO,BODY, KARROSERIE,CARROSSERIE,CARROCERIA
Pos Taglie Codice Q.ta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
a70 320043 1 1 TELAIO BODY KARFROSERIE CARROSSERIE CARROCERIA
1 090 320046 1 1 TELAIO BODY KARFROSERIE CARROSSERIE CARROCERIA
120 320080 1 0 TELAIO BODY KARROSERIE CARROSSERIE CARROCERIA
2 = 4035801 1 0 TARGHETTA NAMEPLATE TYPENSCHILD PLAQUETTE PLACA DE IDENTIFICATION 45x78x1
a70 455793 1 0 PEFNO FLANG. FLANGEDPIN | BOLZEN FLANSCHIERT PIVOT BRIDE' PEENO BRIDADO D16x774
3 ] 455794 1 0 PERNO FLANG. FLANGEDPIN | BOLZEN FLANSCHIERT PIVOT BRIDE' PEENO BRIDADO D16x974
120 455803 1 0 PERNO FLANG. FLANGEDPIN | BOLZEN FLANSCHIERT PIVOT BRIDE' PERNO ERIDADO D16x1257
a70 457030 8 0 PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZTUCH GUARD PROTECCION 166.3x85x4
4 Q%0 457030 10 0 PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZTUCH GUARD PROTECCION 166.5x85x4
120 457030 14 0 PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZTUCH GUARD PROTECCION 166.5x85x4
a70 457031 1 0 PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZTUCH GUARD PROTECCION 166 5x43x4
5 090 457033 1 0 PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZTUCH GUARD PROTECCION 166.3x69x4
120 457083 1 0 PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZTUCH GUARD PROTECCION 166.3x22x4
[ = 302249 1 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5739 M12x30
7 = 334012 1 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 982/7473 M12
8 = 354002 1 0 INGRASSATORE DIRITTO LUBRICATOR. SCHMIERER EINGRAISSEUR ENGRASADOR 1/8"ES10
9 = 367002 2 0 RIVETTO RIVET NIETEN RIVET GATILLO D3x12







301027 -Rev. 0, ASSIEME TENUTA RULLO, SUPPORT, HALTERUNG, SUPPORT, SOPORTE

Pos. Codice Q.ta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
1 301025 1 0 GRUPPO TENUTA RULLO SUPPORT HALTERUNG SUPPORT SOPORIE DX
2 406002 1 0 PARAPOLVERE COMPOUND LAMELLERING LAMELLE DETANCHEITE ANILLO DE LAMINILLA D70x43x6
3 523035 1 0 CUSCINETTO BEARING LAGER COUSSINET COJINETE uc7
4 554001 1 0 INGRASSATORE LUBRICATOR SCHMIEREE. EINGRAISSEUR ENGEASADOR DIFITTO Méx1 E
3 366001 1 0 SEEGER SEEGER SEEGEFRING SEEGER SEEGER. UNI 7433 B74
] 740019 1 0 RONDELLA WASHER. UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA D7=D47.7x1
312007 -Rev. 0, ASSTEME RASCHIATORE,SCRAPER.ABSTREIFER.RACLEUR.RASCADOR
312008 -Rev. 0, ASSTEME RASCHIATORE,SCRAPER.ABSTREIFER.RACLEUR.RASCADOR
312022 -Rev. 0, ASSTIEME RASCHIATORE,SCRAPER.ABSTREIFER.RACLEUR.RASCADOR
Pos Taglie Codice Q.ta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
a70 451031 1 0 ANGOLARE HOOK WINKEL ANGULAIRE ANGULAR 30x30x700
1 ] 451032 1 0 ANGOLARE HOOK WINKEL ANGULAIRE ANGULAR 30x30x500
120 451048 1 0 ANGOLARE HOOK WINKEL ANGULAIRE ANGULAR 30x30x1180
2 = 302249 2 0 VITE SCREW SCHRAUEBE VIS TORNILLO TE UNI 5739 M12x30
3 = 334012 2 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 982/7473 M12




\

\

\

\

\

(SIS

COeOCO0O0O0CO0CCOCO

[SI~)

CO0OO0OQOoO0OOCO0OCO

\




323013 -Rev. 0, CARTER COMPLETO,CARTER,GEHAUSE,CARTER,CARTER

Pos. Codice Q.ta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
1 457056 1 0 CARTER CARTER CARTER SCHUTZHAUBE CARTER CARTER 580x280x92
2 302249 1 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TOENILLO TE UNI 573% M12x30
3 334012 1 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 982/7473 M12
4 580001 1 0 PROFILO A RUBBER GUMMI GOMME CAUCHO U 8217 COD.T004040G0630

[
Lh






16



325026 -Rev. 0, ASSIEME ROTORE,ROTOR,ROTOR,ARBRE ROTOR,ROTOR
325027 -Rev. 0, ASSIEME ROTORE,ROTOR,ROTOR,ARBRE ROTOR,ROTOR
325011 -Rev. 0, ASSIEME ROTORE,ROTOR,ROTOR.ARBRE ROTOR.ROTOR

Taglie Codice Qita o Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
= 301029 2 0 SUPPORTO ROTORE SUPPORT HALTERUNG ROTOR SUPPORT SOPORTE D125 M6
070 319028 1 0 ROTORE ROTOR ROTOR ARBREROTOR ROTOR D108x677
2 090 319029 1 0 ROTORE ROTOR ROTOR ARBREROTOR ROTOR D108x877
120 319013 1 0 ROTORE ROTOR ROTOR ARBREROTOR ROTOR D108x1180
3 = 431038 1 0 BOCCOLA BUSHING BUCHSE BOUCLE GASQUILLO D70xD40x36
070 501421 7 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5737 M20=100
090 501421 9 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5737 M20x100
120 501421 12 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5737 M20x100
= 502249 8 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5739 M12x30
070 533020 7 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 98 3M20
090 533020 9 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 982/7473 M20
120 533020 12 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 982/7473 M20
= 542103 8 0 RONDELLA PIANA WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA UNI 6392 D12
070 570002 7 0 MAZZA HAMMER. SCHLEGEL MASSUE MAZA 0820
090 370002 9 0 MAZZA HAMMER. SCHLEGEL MASSUE MAZA 0820
120 570002 12 0 MAZZA HAMMER. SCHLEGEL MASSUE MAZA 08120










301029 -Rev. 0, SUPPORTO ROTORE,SUPPORT.HALTERUNG ROTOR,SUPPORT,SOPORTE

Pos. Codice Q.ta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
1 406007 1 0 PARAPOLVERE COMPOUND LAMELLERING LAMELLE DETANCHEITE ANILLO DE LAMINILLA DT0XD46X35
2 457022 2 0 COPERCHIO COVER.DISK DECKSCHEIBE DISQUE DE RECOUVREMENT CUBIERTA D96xD36x3
3 470004 1 0 SUPPORTO SUPPORT HALTERUNG SUPPORT SOPORTE DI125x 40
4 502124 4 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5739 Méx16
3 525001 1 0 CUSCINETTO BEARING LAGER COUSSINET COJINETE UcCo08
6 354001 1 0 INGRASSATORE LUBFRICATOR SCHMIERER EINGRAISSEUR ENGRASADOR DIRITTO Méx1 ES7

19







328027 -Rev. 0, TRASMISSIONE,GEAR BOX. ANTRIEB.BOITE ENGRENAGE.CAJA ENGRANAJES

Pos. | Codice | Qua | Rew Descrizione Description Beuenuung Desiguati DI Di
1 01067 . s | ASSIEME ATTACCO POMPA PUMP AMMENEANG ATTACHE POMPE | ATACO BOMBA o
CONNECTION | PUMPENBEFESTIGUNG
2 200006 1 0 TIRANTE PULLING SPANNSCHRAUBE TIRANT TIRANTE M16x70
3 502251 2 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TE UNI 5739 MI2s40
1 505171 10 0 VITE SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO TCETUNI 5031 M8x25
3 534012 1 0 DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 98277473 M12
5 534016 2 [ DADO NUT MUTTER ECROU TUERCA ATB 98277473 M16
7 540241 g 0 RONDELLA GROWER WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA UNI 1751 D8
B 542104 1 0 RONDELLA PIANA WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA UNI6592 D16
) 543005 1 0 CINGHIA TRAP BELT RIEMEN COURROIE CORREA SPB 1250 DINT53
10 2 0 GUARNIZIONE GASKET 0 RING JOINT ORING ORB0250
1 7 0 MANICOTTO MUFE MUEE MANCHON MANGUITO BFM2
5] 1 [ MOTORE MOTOR MOTOR VIOTEUR MOTOR XV2M 17ec R
[ EE 1 0 PULEGGIA PULLEY RIEMENSCHEIBE POULIE POLEA SPB D180/G? F80
| 595004 1 0 FULEGGIA PULLEY RIEMENSCHEIEE FOULIE POLEA SPB D225/G2 F65
5| s9s03s 1 o CALETTATORE M(%BNGEIG VERBINDUNG %L;L“ui é)EE ENSAMBLADOR. 10 35565
s CALETTATORE MOUNTIG VERBINDUNG OUTIL DE ENSAMBLADOR | -
16 | sev140 1 oot CALAGE VIBLOCK VK156 40x80
17| 740654 3 0 RONDELLA WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA D30=D13s5







301067 -Rev. 0, ASSIEME ATTACCO POMPA,PUMP CONNECTION,ZUSAMMENHANG PUMPENBEFESTIGUNG
ATTACHE POMPE,ATACO BOMBA

Pas, Codice Q.ta Rev. Descrizione Description Benennung Designation Denominacion Dimensione
1 431037 1 ] BOCCOLA BUSHING BUCHSE BOUCLE GASQUILLO D48 3xD40x24
2 455795 1 0 SUPPORTO SUPPORT HALTERUNG SUPPORT SOPORTE 163x140u84
3 435796 1 ] PERNO PIN BOLZEN PIVOT PERNO D50x139
4 520080 2 (] CUSCINETTO BEARING LAGER COUSSINET COJINETE 6208 D40X80X18
5 364040 1 0 SEEGER SEEGER SEEGERRING SEEGER SEEGER UNI 7435 E40x1.75
6 565080 1 0 SEEGER SEEGER SEEGERRING SEEGER SEEGER UNI 7437 J80x2.5




AWBEHA

Bau- und Forsttechnik
Im Gansacker 2

D-77790 Steinach

Telefon +49 (0) 7832 / 97532-0
Telefax +49 (0) 7832 / 97532-29

info@beha-technik.com

www.beha-technik.com



mailto:info@beha-technik.com
http://www.beha-technik.com/




